PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

= DECRETO Nº SG~ DE 15 DE JUN O DE 1. 979 =

DISPÕE SÔB E ABERTURA DE CRtDITO ESPECIAL=

WILMAR PERES DE FA IAS, Prefeito Munici-

pai de Barra do Garças, Estado de Mato '
1

Grosso, no uso de suas atribu~ç~es com
'

base em Lei e ,

CONSIDERANDO - O que disp~e o Artº Iº da Lei Municipal nº 623 de 04
1

de Junho de 1. 979, e face aos pagamentos que ' dever~o '
1 J

ser efetuados ,
l 1

D E C R E TA ·-

Artº Iº- Fica aberto o Cr~dito Especial no valor de
r$. 150.000,00 ( Cento e Cinquenta Mi 1 C~uzei ros), que se 1des1t 1inan 1

'

a 1 rep~ de verba oriunda de arre\;adaç~o mehs J (i do Mercado Muni c i pa 1

ao " BARRA DO GARÇAS FUTEBOL CLUBt, 1m~~salmente, ter~ as~im sua cla-
sificaç~o de Despesas. .

\ l • 1 ' l '

08-EDUCAÇÃO E CULTURA

46-EDUCAÇÂO F1SICA E DESPORTOS

227-DESPORTO PROFISSIONAL

2126-AUXILIO AO BARRA DO GARÇAS FUTEBOL CLUBE

3.2.0.0-TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
3.2.3.0-TRANSFERÊNCIAS A INSTITU1ÇÕES PRIVADAS

3.2.3.3-CONTRIBU1ÇÕES CORRENTES

Artº 2º- Para cobertura do cr~dito acima mencionado
ser~ usado recurso 1 oriundo de anulaç~o parciaÍ da Dotaç~o Orçamen -
t~ria :J 10.58 .323. 037- 4.J.1.0-0BR'AS E INSTALAÇÕES, de igual valor.

~$; 150.000,00(Ce~to e Cinquenta /
Mi 1 Cruzeiros).-

segue

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

Artº 3º - Revoga~as as disposiç~e s em contr~rio es-
1

te Decreto entrar~ em vigor na data de sua publ icaç~o.-
1 1

GA BINETE DO PREFEITO MU NICIPAL

J eg.
Livro- GS

Ba rra

F o 1 • \ 4. ~ ü........ \~o

Data- \ S-OIQ--tCj as. flse'

do Garças, 15 de Junho de 1. 979

WILMAR FARIAS

Prefe ito Munici pal